

BIO-AQUA A/S
Strøbjergvej 29
Sigerslevø
3600 Frederikssund

CVR nummer 24 21 19 40

Årsrapport
1. januar – 31. december 2015
(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

Danske
Revisorer
FSP

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015	13
Balance	14
Noter til årsrapporten 2015	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BIO-AQUA A/S Strøbjergvej 29 Sigerslevø 3600 Frederikssund
	Telefon: 55 42 10 01 CVR-nr.: 24 21 19 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Jessen Jürgensen, formand Erik Jessen Jürgensen Hanne Munck Jürgensen
Direktion	Erik Jessen Jürgensen
Pengeinstitut	Nordea A/S Lyngby Torv 2 2800 Kongens Lyngby
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

BIO-AQUA A/S beskæftiger sig med ozonteknologi - specielt i forbindelse med afhjælpning af vand- og luftforurening.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 740, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR 2015 TIL 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Bruttofortjeneste	1.094.559	87.177
Afskrivninger	-199.265	-55.277
Resultat før finansielle poster	895.294	31.900
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288	2.455
Andre finansielle omkostninger	-146.913	-80.086
Resultat før skat	748.669	-45.731
1 Skat af årets resultat	-8.972	-144.505
ÅRETS RESULTAT	739.697	-190.236
Forslag til resultatdisponering		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288	2.455
Overført til næste år	739.409	-192.691
DISPONERET I ALT	739.697	-190.236

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

AKTIVER

	2015	2014
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.563	294.245
Materielle anlægsaktiver	216.563	294.245
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.984	135.696
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	5.186	5.186
Finansielle anlægsaktiver	141.170	140.882
ANLÆGSAKTIVER	357.733	435.127
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	775.700	329.967
Varebeholdninger	775.700	329.967
Tilgodehavender fra salg	310.908	575.861
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.273.392	1.217.196
Andre tilgodehavender	384.870	217.062
Udskudt skatteaktiv	222.905	231.877
Tilgodehavender	4.192.075	2.241.996
Likvide beholdninger	313.436	2.434
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.281.211	2.574.397
AKTIVER	5.638.944	3.009.524

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015

PASSIVER

	2015	2014
Aktiekapital	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.984	10.696
Overført til næste år	-202.016	-941.425
4 EGENKAPITAL	318.968	-420.729
Ansvarlig lånekapital	500.000	0
5 Langfristede gældsforpligtelser	500.000	0
Leverandørgæld	1.178.601	812.111
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.610	135.917
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.505.765	2.482.225
Kortfristede gældsforpligtelser	4.819.976	3.430.253
GÆLD	5.319.976	3.430.253
PASSIVER	5.638.944	3.009.524
6 Pantsætninger og forpligtelser		
7 Aktionærforhold		

NOTER

	2015	2014	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat	8.972	144.505	
	<u>8.972</u>	<u>144.505</u>	
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	125.000	125.000	
Kostpris 31. december 2015	125.000	125.000	
Op- og nedskrivninger primo	10.696	8.241	
Årets resultat	288	2.455	
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	10.984	10.696	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>135.984</u>	<u>135.696</u>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:			
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Agro Air ApS, Rude	100%	135.984	288

NOTER

	2015	2014
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	7.567	7.567
Kostpris 31. december 2015	7.567	7.567
Op- og nedskrivninger primo	-2.381	-2.381
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	-2.381	-2.381
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	5.186	5.186

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Akva-Tek SDN BHD, Malaysia	49%	?	?

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	510.000	0	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.696	288	10.984
Overført til næste år	-941.425	739.409	-202.016
	-420.729	739.697	318.968

Kapitalen er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

NOTER

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 120.000. Opsigelsesvarslet er på 3 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af årsrapporten.

7 Aktionærforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

I.K.I. Invest A/S
Thyrasvej 6
3630 Jægerspris
Cvr nr. 62498919

Erik Jessen Jürgensen
Bisserup Havnevej 44
4243 Rude